

## REPCS明細書 1

レンタル日数 90 日間

作成日 平成28年11月16日

問合せNo N1611014-01

品名	口径	形状	換算	数量	換算値	備考
直管	G80A	4m U×S	4	24	96	
直管	G80A	2m U×S	2	4	8	
直管	G80A	1m U×S	1	3	3	
フレキ管	G80A	1m U×S	4	10	40	
エルボ	G80A	90° U×S	2	3	6	
チーズ	G80A	80×80U	2	3	6	
マルチジョイント	G80A	S×MJ	4	2	8	
ボールバルブ	G80A	U×S	4	4	16	
取出短管	G80A	20A U×S	2	4	8	
接続短管	G80A	S×P. M	2	1	2	
接続短管	G80A	U×U	2	1	2	
G型消火栓	G80A	×65(露出用)	4	2	8	
ストッパー	G80A			120		
総換算値	G80A				203	

運搬費明細		金額
運搬費4t	1台 往復 2@ 30,000	60,000
小計		60,000

## 平成28年度 上水道製品 見積り比較表

No	品名	規格	数量	単位	単価 (円) (上位4桁目切り捨て)	見積り業者			計算式(平均)	備考
						業者(単価)	業者(単価)	業者(単価)		
1	HI 両受ベンド (TS)	φ75×22° 1/2	1	個		建設物価P677	積算資料P790			
2	HI 両受ベンド (TS)	φ75×45°	1	個		建設物価P677	積算資料P790			
3	バルブソケット	φ75×45°	1	個		建設物価P674	積算資料P789			
4	ねじ込み式 組みフランジ	80A	1	個		建設物価P664	積算資料P755			
5	ねじ込み式 ニップル	80A	1	個		建設物価P664	積算資料P755			
6	メカポリPVジョ イント片落	PEP φ75×VP φ50	1	個		マルニシ	本久	BS		3社見積

## 土工費表

費目・工種・施工名称など	単位	単価	備考
上層路盤(歩道部) 粒度調整碎石 M-25 75mm超125mm以下	m2	879	SZD010 県単価より算出
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 人力施工	m3	45,960	SF465 県単価より算出
不陸整正 補足材料あり M-25 29mm以上34mm未満	m	270	SZD001 県単価より算出
インターロッキングブロック工 撤去 とりこわし	m2	770	SF250 県単価より算出
インターロッキングブロック工 直線配置 厚6cm 標準品	m2	4,616	SF250 県単価より算出
現場発生品・支給品運搬 クレーン付4t級、2.9t吊(参) 荷台長3.4m幅2.0m 2.0km以下	式	7,131	SZA081 県単価より算出
敷鉄板賃料 鋼板22×1524×3048 供用日数90日	m2	4,210	SB765 県単価より算出
敷鉄板設置撤去	m2	219	SB763 県単価より算出